
税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前9時30分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養建６(工)第25号 国料橋橋梁補修工事 養父市八鹿町石原地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上829点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

12,221,000 10,780,000

11,110,000 9,800,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(株)国木建設 9,800,000

(有)廣 9,800,000 9,800,000

岩本工業(株) 9,800,000

マルゴ緑化園(株) 9,800,000

(有)田村建設 9,800,000

(有)中尾組 11,350,000

片岡工業(株) 9,570,000

(株)宏成 11,130,000

北垣建設(株) 11,200,000

(株)川口工務店 9,790,000

(株)安井工務店 辞退

HYOGOソーラー住建(株) 9,780,000

(有)池田建設 9,780,000

(株)栃本工務店 辞退

(株)中尾工務店 辞退

(有)津崎建設工業 辞退

第１回入札において、上記のとおり５者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、(有)廣が第１落札候補者となった。

落札者名 (有)廣

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年12月2日

着手年月日 令和6年12月3日 完成年月日 令和7年3月27日

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町九鹿547番地３

契約金額 10,780,000 円　（うち消費税相当額 980,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前9時45分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養建６(工)第28号 新町橋橋梁補修工事 養父市八鹿町八鹿地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が830点以上の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

87,120,000 78,100,000

79,200,000 71,000,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(株)モリモト 71,000,000 71,000,000

(株)本城根組 71,100,000

福井建設(株) 70,800,000

高柴商事(株) 71,000,000

(株)小林工務店 71,000,000

(有)田村建設 辞退

第１回入札において、上記のとおり３者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、(株)モリモトが第１落札候補者となった。

落札者名 (株)モリモト

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年12月2日

着手年月日 令和6年12月3日 完成年月日 令和7年3月25日

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町朝倉401番地の７

契約金額 78,100,000 円　（うち消費税相当額 7,100,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前10時00分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養建６(工)第29号 市道九鹿小佐線歩道整備工事 養父市八鹿町九鹿地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が685点以上1029点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

25,212,000 22,649,000

22,920,000 20,590,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(株)モリモト 20,590,000 20,590,000

福井建設(株) 20,590,000

高柴商事(株) 20,590,000

(株)本城根組 20,590,000

北垣建設(株) 20,590,000

(株)川口工務店 20,590,000

(有)廣 20,590,000

マルゴ緑化園(株) 20,590,000

(有)田村建設 20,590,000

(有)池田建設 20,680,000

(株)小林工務店 22,900,000

(株)国木建設 20,610,000

(株)安井工務店 20,630,000

(有)津崎建設工業 辞退

(有)中尾組 23,910,000

(株)中尾工務店 辞退

第１回入札において、上記のとおり９者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、(株)モリモトが第１落札候補者となった。

落札者名 (株)モリモト

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年12月2日

着手年月日 令和6年12月3日 完成年月日 令和7年3月25日

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町朝倉401番地の７

契約金額 22,649,000 円　（うち消費税相当額 2,059,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

失格

失格

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前10時15分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養農地(災)第533-1020号 伊豆井堰災害復旧工事 養父市伊豆地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が685点以上1029点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

25,102,000 22,550,000

22,820,000 20,500,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(株)国木建設 20,510,000 20,510,000

福井建設(株) 20,710,000

(株)小林工務店 22,800,000

北垣建設(株) 20,560,000

高柴商事(株) 20,650,000

(株)安井工務店 19,400,000

(株)本城根組 20,180,000

(有)廣 18,560,000

(有)田村建設 19,230,000

マルゴ緑化園(株) 辞退

(有)池田建設 辞退

(株)川口工務店 20,480,000

(株)モリモト 20,490,000

(有)津崎建設工業 辞退

(株)中尾工務店 辞退

(有)中尾組 辞退

落札者名 (株)国木建設

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年11月29日

着手年月日 令和6年12月2日 完成年月日 令和7年3月25日

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町国木198番地１

契約金額 22,561,000 円　（うち消費税相当額 2,051,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前10時30分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養農地(災)第533-1004号-4 椿色大井用水路災害復旧【第4期】BC工区工事　 養父市八鹿町石原地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が594点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

1,848,000 1,628,000

1,680,000 1,480,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

田中工業(株) 1,580,000 1,580,000

HYOGOソーラー住建(株) 辞退

(有)ソウジ 辞退

(有)但馬建設 1,600,000

(株)中谷車輌工業所 1,680,000

(株)上垣土木 辞退

落札者名 田中工業(株)

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年12月2日

着手年月日 令和6年12月3日 完成年月日 令和7年1月24日

落札者所在地 兵庫県養父市十二所810番地１

契約金額 1,738,000 円　（うち消費税相当額 158,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前10時45分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養水６(工)第６号 坂本水源地周辺改良工事 養父市八鹿町坂本地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「とび、土工、コンクリート工事」に係る総合評定値を有する者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

3,355,000 2,981,000

3,050,000 2,710,000

参　加　資　格

①建設業法に規定する経営事項審査のとび・土工・コンクリート工事業に係る総合評点を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(有)但馬建設 2,710,000

(株)本城根組 2,710,000 2,710,000

北垣建設(株) 2,710,000

(株)モリモト 2,710,000

(株)国木建設 2,710,000

マルゴ緑化園(株) 2,710,000

(有)田村建設 2,710,000

田中工業（株） 2,710,000

高柴商事(株) 2,710,000

片岡工業(株) 2,710,000

(有)廣 2,710,000

杉本建設 2,710,000

(株)川口工務店 2,710,000

福井建設(株) 3,050,000

(有)中尾組 3,050,000

岩本工業(株) 2,710,000

(株)宏成 2,730,000

(有)津崎建設工業 辞退

第１回入札において、上記のとおり14者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、(株)本城根組が第１落札候補者となった。

落札者名 (株)本城根組

(株)上垣土木 2,690,000

HYOGOソーラー住建(株) 辞退

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年11月28日

着手年月日 令和6年11月29日 完成年月日 令和7年2月20日

落札者所在地 兵庫県養父市十二所1088番地

契約金額 2,981,000 円　（うち消費税相当額 271,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前11時00分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養防６（工）第７号 大谷消防車庫建築工事 養父市大谷地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「建築一式工事」に係る総合評定値が709点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

13,871,000 12,760,000

12,610,000 11,600,000

参　加　資　格

①建築一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(有)野崎工務店 11,670,000 11,670,000

HYOGOソーラー住建(株) 12,950,000

(株)宏成 14,680,000

(有)ソウジ 11,100,000

田中工業(株) 12,870,000

(株)栃本工務店 辞退

落札者名 (有)野崎工務店

工事の種別 建築一式工事

契約年月日 令和6年11月27日

着手年月日 令和6年11月28日 完成年月日 令和7年3月17日

落札者所在地 兵庫県養父市大屋町山路87番地

契約金額 12,837,000 円　（うち消費税相当額 1,167,000



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

円）

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

令和6年11月20日 午前11時15分 養父市役所 第２会議室

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円） 最 低 制 限 価 格 （円）

開　　札　　結　　果　　表

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

養建６(工)第21号 市道畑梅谷線道路改良工事 養父市畑地内

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上829点以下の者
 
 

条件付一般競争入札
（事後審査型）

8,063,000 7,194,000

7,330,000 6,540,000

参　加　資　格

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円） 再 入 札 金 額 （円） 落 札 金 額 （円） 備　考

(株)安井工務店 6,540,000

(株)川口工務店 6,540,000

マルゴ緑化園(株) 6,550,000

(株)国木建設 6,540,000 6,540,000

北垣建設(株) 6,540,000

片岡工業(株) 6,550,000

(有)廣 6,550,000

但馬物産造園(有) 6,550,000

(有)田村建設 6,550,000

(株)宏成 4,920,000

岩本工業(株) 6,460,000

HYOGOソーラー住建(株) 7,300,000

(有)中尾組 7,330,000

杉本建設 辞退

(株)中尾工務店 辞退

(有)津崎建設工業 辞退

第１回入札において、上記のとおり４者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電
子くじによる抽選とした。その結果、(株)国木建設が第１落札候補者となった。

落札者名 (株)国木建設

工事の種別 土木一式工事

契約年月日 令和6年11月29日

着手年月日 令和6年12月2日 完成年月日 令和7年2月20日

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町国木198番地１

契約金額 7,194,000 円　（うち消費税相当額 654,000


